
 

 

令和２年度 総会 書面開催 

 

令和２年度泉区子ども会育成会総会を４月 23日に予定していましたが、 

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、書面にて開催いたしました。 

 

第一号議案｢令和元年度事業報告｣ 

第二号議案「令和元年度収支決算及び監査報告」 

第三号議案「令和2年度事業計画(案)」 

第四号議案「令和2年度収支予算(案)」 

についてご審議をいだだき、 

全議案について賛成多数で承認されました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お忙しい中、ご審議いただいた 44 名の皆様、誠にありがとうございました。 

また、来賓の皆様には、残念ながらご出席を賜ることができませんでしたが、 

本年度も引き続き育成会活動にご理解、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 



 

 

表彰 

今年度は残念ながら、表彰式を執り行うことはできませんでしたが、長年にわたり子ども会活動

に貢献してこられた方々に感謝の気持ちを込めて、表彰状を贈呈致しました。 

 

 

高森東校区 荒井 千昭 さん(活動歴4年）  泉松陵校区 奥山 育恵 さん(活動歴4年) 

 

 

 

 

 

今後の予定 

 ５月１日時点での、9月までの泉区子ども会育成会活動については次のとおりで

す。 よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

泉区子ども会育成会表彰を受賞された方々 

子ども会の活動にご協力いただきありがとうございます。 

今度とも引き続きご尽力いただければ幸いです。 

 

5 月 育成者研修会                 →延期（時期未定） 

    安全共済会一斉受付            →中止 

 7 月 理事会・専門部会・第１回校区交流会  →実施予定 

 9 月 ふるさとまつりへの参加             →ふるさとまつり中止 

 


